Football

Team Single-Game Records

Football

Team Season Records

scoring in the early years . ..
Before the MSHSAA was formed in 1926, there were several outstanding football efforts
that are included below for your reference:

* September 1913 - Carroliton beats Marceline, 148-0. It was the first game in Marceline
history, and most of its players had never seen a football game before.

* Nowv. 15, 1915 - Sikeston topples Kennett, 147-0

* Oct. 4, 1919 - Sikeston defeats Caruthersville, 148-0, establishing a southeast Missouri
scoring record that still stands.

* Sept. 29, 1921 - St. Louis University High downs Belleville Township(lll.), 83-0 behind
12 team rushing touchdowns and 11 PAT’s by Tom Stanton.

* 1922 Season - St. Louis University High allows just 6 points in 5 games played.
*November 1923 - Moberly beats Montgomery City 148-0. Moberly back Appleton rushes
for 12 touchdowns and kicks 16 extra points to account for 88 of his team’s tallies. This is
long considered the state team and individual scoring records.

* 1924 Season - SLUH’s defense grabs headlines, allowing 12 points in 7 games.

lowest-scoring non-ties . . .
* Nov. 14, 1987 - South Holt defeats Rock Port on the road, 2-0.

* Aug. 31, 1990 - Marceline scores a 2-0 home shutout over Brookfield.

Total Points

School Year G Pts. | PerG
1. Lamar 2013 15 883 | 589
2. Concordia 2011 14 764 54.6
3. Penney 2010 15 747 | 498
4. Cameron 2005 14 ™ 52.9
5. Kearney 2003 14 734 524
6. Concordia 2010 14 21 51.9
7. Maryville 2012 16 75 | 447
8. Christian Brothers College 2014 14 695 49.6
9. Centralia 2003 14 675 | 482
10. | Valle Catholic 2009 15 661 41
Points Per Game

School Year G Pts. PerG
1. Lamar 2013 15 883 58.9
2. Wellington-Napoleon 2006 10 564 56.4
3. Concordia 2011 14 764 54.6
4. | Valle Catholic 1966 10 535 535
5. Cameron 2005 14 ™4 52.9
6. Kearney 2003 14 734 524
7. Concordia 2010 14 721 51.9
8. John Burroughs 1961 8 400 50.0
9. Boonville 1974 11 548 498

Penney 2010 15 747 498
Touchdowns

School Year G ib) PerG
1. Lamar 2013 15 115 77
2. Maryville 2012 15 112 75
3 Concord?a 2010 14 106 76

Concordia 2011 14 106 76
5, Christian Brothers College 2014 14 103 74
6. Cameron 2005 14 102 73

Penney 2010 15 102 6.8
8. Platte County 2000 14 98 7.0
9. Hazelwood East 1995 14 9% 6.7
10. | Valle Catholic 2009 15 93 6.2
Touchdowns Per Game

School Year G ™ PerG
1. Lamar 2013 15 15 7.7
9 Concord?a 2010 14 106 7.6

Concordia 2011 14 106 76
4 Maryville 2012 15 112 75
5 Union 2006 1 80 73
6. Ste. Genevieve 2008 12 86 72
7 Platte County 2000 14 9% 7.0
8 Union 2007 1 76 6.9

Ft. Zumwalt West 2008 12 83 6.9
10. | Penney 2010 15 102 6.8
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Football

Total Offense Yards Per Game

School Year G Yds. PerG
1. Union 2007 1 5998 5453
Team Season Records :
2. Ste. Genevieve 2008 12 6300 525.0
Field Goals 3. | Montgomery County 2003 | M| 5629 | 517
School Year | G | FG | PerG 4. | Union 2006 | 11 | 5455 | 4959
1 gltl.JI:JSu‘i;irL]Jgnsiversity ;ggg 1? 12 1 g 5. | Fort Zumwalt West 2010 13 6369 489.9
6. Lamar 2013 15 7226 481.7
3 E:;mgz :g:ﬂ 133; 18 18 1 g 7. Fort Zumwalt West 2008 12 5741 4784
St. Francis Borgia 1993 14 9 06 8. | Clinton 1990 13 5068 460.8
5 Pattonville 1995 1" 9 0.8 9. Bolivar 2005 10 4568 456.8
O'Hara 1997 10 9 0.9 )
Springfield Catholic 1998 | 13 9 07 10. | Hillsboro 1987 | 11 | 5018 | 4562
PAT’s Kicked Plays
School Year | G | PAT | PerG School Year | G | Plays | PerG
1. Lamar 2013 15 98 65 1. Fort Zumwalt West 2010 13 980 754
2. Maryville 2012 15 %0 6.0 2. Sikeston 2009 14 829 59.2
3, Cameron 2005 14 36 6.4 3. Cameron 2004 14 808 517
4, John Burroughs 2010 15 83 55 4. Ste. Genevieve 2008 12 787 65.6
5. | Platte County 2000 | 14 | 8 | 59 5. | EastNewton 2000 | 13 | 7M1 | 593
6. | Parkwood (Joplin) 1981 10 81 84 6. | Lexington 1988 | 14 | 766 54.7
7. | Penney 2010 15 7 54 7. | Wellington-Napoleon 2011 14 761 54.4
8. Valle Catholic 2009 15 76 54 8. Fort Zumwalt West 2011 12 759 63.3
9. | Harisonvile 000 | 14| 7| 54 9. | Chilicotrie 1985 | 14 | 749 | 835
10. | Smith-Cotton 2008 13 70 54 10. | Fort Zumwalt West 2009 11 744 67.6
PATs Kicked Per Game First Downs
School Year | G | PAT | PerG School Year | G FD PerG
1. Parkwood (Joplin) 1981 10 81 8.4 1. Hillsboro 1987 1 270 245
2. Lamar 2013 15 98 65 2. Raymore-Peculiar 2002 13 260 20.0
3 | Cameron 2005 | 14 % 61 3. | Lamar 2013 | 15 | 257 174
4, Maryville 2012 15 %0 6.0 4. Valle Catholic 2009 15 240 16.0
> _|pacun RN | R
6. | Fort Zumwalt West 2008 12 69 58 Concordia 2010 | 14 236 16.9
7. John Burroughs 2010 15 83 55 8. Concordia 2011 14 235 16.8
8 grr:i(:rr:-Cotton ggg; :; ?g gj 9. | Francis Howell 2010 | 12 233 194
10. | Herculaneum 1995 14 224 16.0
10. | Raymore-Peculiar 2002 13 69 5.3

Consecutive Games Without Being Shutout
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1. | 109 | Chilicothe, Nov. 1, 1963 to Oct. 3, 1975 Rushing Attempts
2 90 | Chilicothe, Sept. 1, 1989 to Sept. 12, 1997 School Year | G Att. PerG
3. 81 | Chilicothe, Oct. 23, 1981 to Nov. 26, 1988 1. | Salem 2002 | 14 | 736 526
2. | Hillsboro 1991 | 13 | 730 56.2
Yards Total Offense o e w0 | | @5 |
School Year G Yds. PerG
T | Lamar ot | 15 | 7226 | 4817 6. | Lexington 1988 | 14 | 689 492
2. | Maryvill 012 | 15 | 6516 | 4344 L] s 199 | 18 ) 671 | 516
3. | Vall Catholi 2009 | 15 | 6440 | 4293 8. | Princeton 2003 | 14| €65 | 475
4. | Fort Zumwalt West 2010 | 13 | 6369 | 4899 9. | Seneca 1986 | 14 | 662 473
5. | Harisonville 2007 | 14 6334 | 4524 10. | Maryville 2012 | 16 656 4.0
6. Ste. Genevieve 2008 12 6300 525.0
7. | Salem 2002 | 14 | 6084 | 4346
8. | Union 2007 | 1M1 | 5998 | 5453
9. Cameron 2005 14 5874 419.6
10. | Cameron 2004 14 5971 426.5




Football

Pass Completions

School Year G Cmp. PerG
1. Ste. Genevieve 2008 12 324 27.0
Team Season Records
2. Blue Springs 1989 10 289 289
- 3. Union 2007 1 280 255
Rushing Yards
4. Fort Zumwalt West 2010 13 280 215
School Year G Yds. PerG
5, Lebanon 2008 12 263 219
1. Lamar 2013 15 6828 4552
6. Montgomery County 2003 11 251 228
2. Salem 2002 14 5638 402.7
7. Cameron 2004 14 246 176
3. Salem 2000 14 5538 395.6
8. Cameron 2005 14 240 171
4, Caruthersville 2011 13 5169 397.6
9. Montgomery County 2000 10 231 231
5, Salem 1999 13 4951 3809
10. | Wellington-Napoleon 2013 13 221 17.0
6. Orrick 2007 14 4922 351.6
7. | Macon 2010 14 4833 3452 Completion Percentage (minimum 100 attempts)
8. Concordia 2010 14 4706 336.1 School Year Att. Cmp. Pet.
9. Marionville 2003 14 4681 3344 1. Smith-Cotton 2008 143 107 748
10. | Webb City 2004 13 4648 3575 2. Fort Zumwalt West 2011 280 201 718
- 3. Ste. Genevieve 2008 324 452 716
Rushing Yards Per Game
4, Ash Grove 2001 194 138 M
School Year G Yds. PerG
5. Ste. Genevieve 2002 258 180 698
1. Lamar 2013 15 6828 4552
6. Kirkwood 2004 258 180 698
2. Salem 1997 10 4041 404.1
7. Union 2008 286 198 692
3. Salem 2002 14 5638 402.7
8. Blue Springs 2003 267 180 674
4. Caruthersville 2011 13 5169 397.6
9. Cameron 2004 366 246 672
5, Salem 2000 14 5538 395.6
10. | Kirkwood 2005 193 129 668
6. Windsor (Imperial) 1997 1 4265 387.7
7. | Salem 1999 | 13 4951 380.9 Passing Yards
8. Wright City 2010 11 4168 3789 School Year G Yds. PerG
9. Pierce City 2004 11 4098 3725 1. Union 2007 1 4318 3925
10. | Salem 2005 10 3656 365.6 2. Ste. Genevieve 2008 12 3951 3292
- 3. Cameron 2005 14 3849 2745
Rushing Touchdowns
4. Montgomery County 2003 1 3566 3242
School Year G i)
5, Blue Springs 1989 10 3452 3452
1. Lamar 2013 15 108
6. Wellington-Napoleon 2013 13 3378 259.8
9 Concordia 2010 14 73
: Concordia 2011 14 73 7. Cameron 2004 14 3362 2401
4. Orrick 2007 14 7 8. Fort Zumwalt West 2010 13 3302 254.0
5 Marionville 2003 14 70 9. Lebanon 2008 12 3285 2738
~ | Macon 010 | U |70 10. | Union 2006 | 11 | 3190 | 2900
1. Caruthersville 2011 13 69
s | Princeton 2003 " o Passing Yards Per Game
9. | St Pius X (Kansas City) 2006 | 13 | 66 School Year | G | Yos | PeG
10. | Keamey 2003 " o 1. Union 2007 1 4318 3925
2. Blue Springs 1989 10 3452 3452
Passing Attempts 4. | Montgomery County 2003 1 3566 | 324.2
School Year G Att. PerG 5. Union 2006 11 3190 290.0
1. Ste. Genevieve 2008 12 452 37.7 6. Cameron 2005 14 3849 2745
2. Union 2007 1" 440 40.0 1. Lebanon 2008 12 3285 273.8
3. Lebanon 2008 12 435 36.3 8. Paris 2007 10 2124 2724
4. Fort Zumwalt West 2010 13 433 333 9. Montgomery County 2000 10 2666 266.6
5. Blue Springs 1989 10 425 425 10. | Webster Groves 2006 9 2362 262.4
6. Montgomery County 2003 1 4“7 379
1. Montgomery County 2000 10 381 38.1
8. Cameron 2004 14 366 26.1
9. Cameron 2005 14 360 257
10. | Wellington-Napoleon 2013 13 352 271
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Football

Blocked Punts

School Year G No.
1. Hickman 2004 12 12
Team Season Records
O'Hara 1994 10 7
2. O'Hara 1997 10 7

Touchdown Passes Wellington-Napoleon 2008 13 7
School Year |G 0 5. | OHara 1998 | 12 | 6

1. | Cameron 2005 | 14 56 g | OHera 1984 | 10| 5

Adrian 2009 13 5

2. Union 2007 11 55

O'Hara 1990 12 4

3. Ste. Genevieve 2008 12 49 8. O'Hara 1995 10 4

4 Union 2006 1 47 Lexington 1996 10 4

5. | Montgomery County 003 | M 4 Defensive Fumble Recoveries

6. | Blue Springs 1989 | 10 42 School Year G No.
Carl Junction 2006 10 42

1. Concordia 2010 14 30

8. Wellinton-Napoleon 2012 13 40

2. St. Louis University 1983 13 29

9. | WestPlatte 2005 | 14 39

Valle Catholic 2009 15 39 3. Francis Howell 2002 10 28

4 Christian Brothers 1976 10 26

Penalties 5 | Chilicothe 1985 | 14 | 24

. ' Lexington 1989 11 24
Penalties

St. Louis University 1966 10 22

School Year G Pen. | PerG Chillicothe 1974 9 2

1. | Lexington 1984 | 13 | 127 | 98 Lafayette County lo74 9 2

7. Chillicothe 1991 14 22

Lafayette County 1993 9 22

Penalty Yards Keamey 2003 | 14 | 2
School Year G Yds. West Platte 2005 14 22

1. Lexington 1984 13 1244 Most Turnovers Forced

Kickoff Ret School Year G TO | +-

G SRS 1. Concorida 2010 14 60 +42

Kickoff Returns For Touchdown ) Keamey 2002 m © | 20
School Year G No. ' Concordia 2011 14 48 +37

1. Rich Hill 2007 10 5 4. Kearney 2003 14 47 +28

5. Macon 2010 14 40 +27

Defense

Defense I
Interceptions
P School Year G No.
School Year G Int. PerG
1 Parkway North 2009 12 49.0

1. South Shelby 2006 14 33 24 ' South Shelby 2010 13 49.0
Chillicothe 1997 13 30 23 3. | Wellington-Napoleon 2009 14 48.0
Rich Hill 1999 14 30 241 .

2. | Montgomery County 2005 | M| 30 | 27 4. | Harrisonville 2006 | 14 | 470
Harrisonville 2006 14 30 21 5. West Platte 2003 10 465
Concordia 2010 14 30 21

6. | Wright City 2005 1" 46.0

7 Grandview 1984 13 29 22 -

" | Concordia 2011 14 | 20 | 21 7. | Lexington 1984 | 13 | 450

o | StLouis Universiy 1988 n | 28 | 26 8. | Christian Brothers 1978 | 10 | 410

' Mound City (8-man) 2005 12 28 23
Fewest Points Allowed

Interceptions Returned For Touchdown School Year G | Pts. | PerG
Scheol Year | G | No 1. | Henrietta 193 | 8 | 0 | 000
Keamey 2003 14 8 King City 1960 | 9 0 | 000

1. Concordia 2011 14 8 Valle Catholic 1966 10 0 0.00
Chillicothe 1969 9 6 4. | King City 1953 | 9 7| 078

3. Lexington 1982 11 6 Portageville 1995 1" 7 0.64
Chillicothe 1956 8 5 6. Helias Catholic 1957 9 13 144

5. | Chillicothe 1965 9 5 7. | Hickman 1930 | 7 | 18 | 257
Concordia 2010 14 5

8. John Burroughs 1942 1 20 4.00
9. St. Louis University 1959 8 21 2.63
10. | University City 1930 8 23 2.88
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Fewest Rushing Yards Allowed Per Game
F o Otb a l l School Year G Yds. PerG
1. Lafayette County 1961 9 181 20.1
Team Season Records
2. Helias Catholic 1979 10 255 255
- 3. Strafford 2003 10 284 284
Fewest Points Allowed Per Game
4. Valle Catholic 1966 10 431 431
School Year G Pts. PerG
5. Lockwood 2001 14 615 439
1. Henrietta 1930 8 0 0.00
King City 1960 9 0 0.00 6. Hillsboro 1981 11 499 454
Valle Catholic 1966 10 0 0.00 7 e 2004 12 649 541
4 Portageville 1995 1 7 0.64 8. Pierce City 1997 10 556 556
5. | King Ciy 1998 | 9 | 7 | 078 9. | Seneca 002 | 13 | 72 | 578
6. Helias 1957 9 13 144
7 | Marceline 1986 3 20 231 Fewest Passing Yards Allowed
8 | Marceline 1985 | 12 | 28 | 28 School Year | G | Yds. | PerG
9. Hickman 1930 7 18 257 1. Valle Catholic 1966 10 190 19.0
10. | Dexter 1962 10 2% 260 2. Francis Howell 1970 9 205 228
3. Chillicothe 1953 9 229 254
Shutouts 4. | Lafayette County 1958 | 9 | 26 | 262
School Year | G | Mo 5. | Strafford 2003 | 10 | 284 | 284
1. | Parkwood (Joplin) 10 ) | 6. | St.Louis Universiy 199 | 8 | 48 | 310
2. Valle Catholict 1966 10 10 .
Valle Catholic 1982 1 1 7. Chillicothe 1962 9 249 21.7
Portageville + 1995 1 10 8. Chillicothe 1959 9 286 318
5, King City 1960 9 9 9. St. Louis University 1962 8 305 38.1
Marceline 1986 13 9 "
Central (New Macid County) 1993 | 1 9 | Eilledie I
8. | Henrietta 1930 | 8 8 Fewest Passing Yards Allowed Per Game
Valle Catholic 1981 13 8
Seneca 1993 12 8 School Year G Yds. PerG
South Shelby 2006 | 14 | 8 1. | Valle Catholic 1986 | 10 | 190 | 190
(+) Valle Catholic of Ste. Genevieve outscored its opponents 535-0 in a perfect 10-0 campaign in 1966. .
Portageville completed its 9-game regular season without allowing a point, and then extended its streak to 2 Chilicothe 1953 9 229 254
10 consecutive shutouts before losing 6-0 to John Burroughs in the 1995 MSHSAA Quarterfinals. 3. Lafayette County 1958 9 236 262
Fewest Yards Total Defense Allowed 4. | Chilicothe 1962 9 249 a7
School Year G Yds. PerG 5. St. Louis University 1959 8 248 31.0
Francis Howell 197 | 9 605 | 672 8. | Hillsboro f977 | 10 | 34 | 314
Lafayette County 1962 9 825 91.7 7. Chillicothe 1959 9 286 31.8
St. Louis University 1959 8 870 108.8
Lexington 1979 9 929 1032 8. Waynesville 2002 10 324 324
1, St Louis.University 1960 9 1056 173 9. Camdenton 2001 12 389 324
Pierce City 1997 10 1076 | 107.6
St. Louis University 1967 9 1121 1246 N
St. Louis University 191 | 9 | 125 | 1250 Fewest First Downs Allowed
Lebanon 2007 10 170 | 1170 School Year G FD PerG
Hardin-Central 2001 10 1184 | 1184
1. Valle Catholic 1966 10 47 47
Fewest Yards Total Defense Allowed Per Game 2. | St. Louis University 1959 8 48 6.0
School Year G Yds. PerG 3. Chillicothe 1956 8 51 6.4
1. Lafayette County 1962 9 825 91.7 . St. Louis University 1962 8 55 6.9
2. | Lockwood 2001 | 14 | 1412 | 1009 ~ | Chillicothe 1968 9 55 6.1
3. | Lexington 1979 9 929 | 1032 6. | Vianney 1974 10 57 5.7
4. Pierce City 1997 10 1076 107.6 St. Louis University 1960 9 58 6.4
T 7. St. Louis University 1961 9 58 6.4
5. St. Louis University 1959 8 870 108.8 Vianney 1970 10 58 58
Fewest Rushing Yards Allowed 10. | Vianney 1975 10 59 59
School Year G Yds. PerG
1. Lafayette County 1961 9 181 20.1
2. Helias Catholic 1979 10 255 255
3. Francis Howell 1970 9 400 444
4. Valle Catholic 1966 10 431 431
5, Hillsboro 1981 1 499 454
6. Pierce City 1997 10 556 55.6
7. Lockwood 2001 14 615 439
8. Hickman 2004 12 649 54.1
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Football

Team Season Records

Winning Streaks

Consecutive Games Without A Loss (includes ties)
1. 71 | Jefferson City, 1958-66 (71-0-0)

52 | Platte County, 2000-03 (52-0-0)

49 | Sikeston, 1948-53 (46-0-3)

41 | Harrisonville, Sept. 9, 2005 to present (41-0-0)

37 | Willow Springs, 1950-53 (37-0-0)

Al Rl I

Consecutive Home Games Without A Loss
1. 39 | Hardin-Central, Aug. 31, 1990 to Sept. 12, 1997
2. 36 | Chillicothe, Nov. 11, 1963 to Sept. 24, 1971

Consecutive Conference Games Without A Loss
1. 43 | Marceline, 1988 to 1996 (43-0-0)

2. 34 | St Louis University, Nov. 3, 1946 to end of 1953 season (34-0-0)

3. 31 | Hardin-Central, Sept. 22, 1978 to Sept. 23, 1983 (30-0-1)

Consecutive Wins

71 | Jefferson City, 1958-66

52 | Platte County, 2000-03

41 | Harrisonville, Sept. 9, 2005 to present (41-0-0)
37 | Willow Springs, 1950-53

Consecutive Home Wins
1. | 39 | Hardin-Central, Aug. 31,1990 to Sept. 12, 1997

Consecutive Regular Season Home Wins
1. | 61| Hardn Centra, Oct. 26, 1984 o Sept. 12,1997

Consecutive Conference Wins
1. 45 Midway, 1975 to 1980
2. 43 Marceline, 1988 to 1996

34 St. Louis University, Nov. 3, 1946 to end of 1953 season (34-0-0)
34 Brookfield, Sept. 1, 2000 to present (Tri-Rivers)

30 Hardin-Central, Sept. 27, 1978 to Sept. 23, 1983
30 | Adrian, 2005-2009

3.

Consecutive Home Conference Wins
1. |3 | HardinCentra, Oct. 26, 1984 through 1997

Consecutive Home Opener Wins
1. | 20| Kickapoo, 1971-90 (el under coach Jim Pearson)

Consecutive Conference Titles Won

8 St. Louis University, 1946-53 (Prep League)
8 Marceline, 1989-96 (Lewis and Clark Conference)

1.
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